Gabinete do(a) Vereador(a) Roninho Passos

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
LINHARES (ES).

MOÇÃO DE PESAR

RONALD PASSOS PEREIRA, vereador com assento nesta de Casa de Leis, vem
respeitosamente requerer a Vossa Excelência, que seja concedida a Moção de Pesar em
memória do Senhor Edisto Gomes Nogueira, morador do bairro Interlagos e membro da
Igreja Batista Interlagos II.

MENSAGEM

 No último dia 19 de agosto de 2024, Deus recolheu para junto de si, nosso querido amigo, o
Sr. Edisto, falecido aos 88 anos de idade.

Queremos através dessa moção prestar as nossas condolências aos familiares e amigos.

Sua trajetória agregou muitas amizades e admiração, foi uma referência para a sociedade
Linharense, deixando uma lacuna muito grande no seu seio familiar e no coração dos
amigos. Por isso propomos uma moção póstuma em memória ao senhor EDISTO GOMES
NOGUEIRA.

Plenário "Joaquim Calmon", 20 de agosto de 2024.

Roninho Passos

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390035003800320037003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Vereador(a) - PODE

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390035003800320037003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390035003800320037003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://linhares.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200390035003800320037003A005000

Assinado eletronicamente por Roninho Passos em 20/08/2024 12:11

Checksum: F546E6B9BF8D816D813C59305F793824C54EB8E837DDC204AFE08D2AE02FF797